USTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 21/2019

Senhor Presidente:
i-K0-1-000LO 	120

!íL 4-4' 	HS L c.J2O  ci

C:

O Vereador que abaixo subscreve, nos termos

regimentais vigentes, REQUER, ouvido e aprovado em Plenário,

que essa Edilidade encaminhe um ofício à FUNASA (Fundação

Nacional de Saúde), solicitando recursos para a ampliação e

adequação da Estação de Tratamento de Água e Esgoto do

Município de Guaraci-SP.

Câmara Municipal de Guaraci, 28 de maio de

2019.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1